Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 47/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 25 de fevereiro de 2025.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: .Processo principal TC – 00015800.989.23-8 e outros.

Senhor Prefeito:

  Cumprimentando-a cordialmente, solicitamos os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de prestar as informações quantos às providências adotadas por esta

Municipalidade, referente aos apontamentos do E. Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo no processo licitatório na modalidade Pregão Presencial 27/2022 e contrato

decorrente nº 114/2023, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Itanhaém e a empresa

Apetece Sistemas de Alimentação S.A.

  Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

amm/ESB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003600320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://200.168.191.244/servicos/img/brasao.jpg

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003600320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310039003600320034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 26/02/2025 09:38

Checksum: 8A145C4E5A6AFED37AF4012D9E5A3461322C4834DF5B9A69DB8FDE1EEAB25FBD